
 

 

 

 
Kliniczny Szpital Psychiatryczny  

SP ZOZ w Rybniku  

jest jednostką ochrony zdrowia  

Samorządu Województwa Śląskiego 

 

ul. Gliwicka 33,   

44-201 Rybnik 

  www.psychiatria.com  

BDO 000021621 

 

tel.: +48 32 43 28 100 

fax: +48 32 42 26 875  

e-mail: 

szpital@psychiatria.com 

 
NIP: 642-25-99-502  

REGON: 000292936 

KRS: 0000057601 

RPWDL: 000000013265 

 

Rybnik, dnia 17 października 2024 r. 

 

DZp.380.3.25.2024.DHs.269 
 Znak sprawy 

Do wszystkich Wykonawców 
 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym bez 
negocjacji na dostawy środków czystości oraz artykułów gospodarczych dla potrzeb 
Klinicznego Szpitala Psychiatrycznego SPZOZ w Rybniku 

 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszych ofert w zakresie Części: 2 - 7 z dnia 17.10.2024 r. 
 

Dyrektor Klinicznego Szpitala Psychiatrycznego SPZOZ w Rybniku, działając na podstawie 
art. 253 ust. 1 pkt 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych 
(t. j. Dz.U.2024.1320), zwanej dalej ustawą Pzp, informuje, że w ww. postępowaniu Zamawiający, 
działając na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Pzp, wybrał najkorzystniejsze oferty na podstawie 
kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia (Cena - 60% i Termin dostawy - 
40%): 
- w zakresie Części 2 - Inne artykuły pomagające w utrzymaniu czystości 

Nr 
oferty 

Nazwa/y albo imię/ona 
i nazwisko/a, siedziba/y albo 

miejsce/a zamieszkania 
Wykonawcy/ów, który/zy złożył/li 

ofertę 

Liczba punktów 
w kryteriach: 

- Cena - waga 60% 
- Termin dostawy - waga 40% 

2 
PPHU „Dafi” Adam Łobodziński 
ul. Kombatantów 1 
15-110 Białystok 

Cena 
60,00 pkt. 

Termin dostawy 
40,00 pkt. 

Razem 
100,00 pkt. 

- pozostałe oferty zostały złożone przez: 

3 
Firma Handlowa PRIMA 
ul. Półłanki 31G 
30-740 Kraków 

Oferta nie była oceniana w przyjętych 
kryteriach, ponieważ została 

odrzucona 

5 
Admor Jerzy Moryto Sp.k 
ul. Trzebińskiego 25/1 
26-600 Radom 

Oferta nie była oceniana w przyjętych 
kryteriach, ponieważ została 

odrzucona 

- złożono trzy oferty, w tym jedną niepodlegającą odrzuceniu i dwie podlegające odrzuceniu; 
 
 

 



2 | S t r o n a  

 

- w zakresie Części 3 - Profesjonalne środki czyszczące 

Nr 
oferty 

Nazwa/y albo imię/ona 
i nazwisko/a, siedziba/y albo 

miejsce/a zamieszkania 
Wykonawcy/ów, który/zy złożył/li 

ofertę 

Liczba punktów 
w kryteriach: 

- Cena - waga 60% 
- Termin dostawy - waga 40% 

7 
Henry Kruse Sp. z o.o.  
Bielany Wrocławskie, ul. Kolejowa 3 
55-040 Kobierzyce 

Cena 
60,00 pkt. 

Termin dostawy 
40,00 pkt. 

Razem 
100,00 pkt. 

- złożono jedną ofertę niepodlegającą odrzuceniu; 
 

- w zakresie Części 4 - Worki na odpady 

Nr 
oferty 

Nazwa/y albo imię/ona 
i nazwisko/a, siedziba/y albo 

miejsce/a zamieszkania 
Wykonawcy/ów, który/zy złożył/li 

ofertę 

Liczba punktów 
w kryteriach: 

- Cena - waga 60% 
- Termin dostawy - waga 40% 

1 
Helplast Bis Joanna Hadasik 
ul. Gliwicka 42 a 
43-180 Orzesze 

Cena 
60,00 pkt. 

Termin dostawy 
40,00 pkt. 

Razem 
100,00 pkt. 

- pozostałe oferty zostały złożone przez: 

2 
PPHU „Dafi” Adam Łobodziński 
ul. Kombatantów 1 
15-110 Białystok 

Cena 
39,00 pkt. 

Termin dostawy 
40,00 pkt. 

Razem 
79,00 pkt. 

3 
Firma Handlowa PRIMA 
ul. Półłanki 31G 
30-740 Kraków 

Cena 
55,80 pkt. 

Termin dostawy 
40,00 pkt. 

Razem 
95,80 pkt. 

5 
Admor Jerzy Moryto Sp.k 
ul. Trzebińskiego 25/1 
26-600 Radom 

Oferta nie była oceniana w przyjętych 
kryteriach, ponieważ została 

odrzucona 

8 
FIRMA „LONA” ILONA NOWAK 
ul. Główna 103 
41-508 Chorzów 

Oferta nie była oceniana w przyjętych 
kryteriach, ponieważ została 

odrzucona 

- złożono pięć ofert, w tym trzy niepodlegające odrzuceniu i dwie podlegające odrzuceniu; 
 



3 | S t r o n a  

 

- w zakresie Części 5 - Artykuły do higieny osobistej, płyn do mycia naczyń oraz preparaty 
czyszczące 

Nr 
oferty 

Nazwa/y albo imię/ona 
i nazwisko/a, siedziba/y albo 

miejsce/a zamieszkania 
Wykonawcy/ów, który/zy złożył/li 

ofertę 

Liczba punktów 
w kryteriach: 

- Cena - waga 60% 
- Termin dostawy - waga 40% 

3 
Firma Handlowa PRIMA 
ul. Półłanki 31G 
30-740 Kraków 

Cena 
60,00 pkt. 

Termin dostawy 
40,00 pkt. 

Razem 
100,00 pkt. 

- pozostałe oferty zostały złożone przez: 

2 
PPHU „Dafi” Adam Łobodziński 
ul. Kombatantów 1 
15-110 Białystok 

Cena 
54,60 pkt. 

Termin dostawy 
40,00 pkt. 

Razem 
94,60 pkt. 

5 
Admor Jerzy Moryto Sp.k 
ul. Trzebińskiego 25/1 
26-600 Radom 

Oferta nie była oceniana w przyjętych 
kryteriach, ponieważ została 

odrzucona 

7 
Henry Kruse Sp. z o.o.  
Bielany Wrocławskie, ul. Kolejowa 3 
55-040 Kobierzyce 

Cena 
59,76 pkt. 

Termin dostawy 
40,00 pkt. 

Razem 
99,76 pkt. 

8 
FIRMA „LONA” ILONA NOWAK 
ul. Główna 103 
41-508 Chorzów 

Oferta nie była oceniana w przyjętych 
kryteriach, ponieważ została 

odrzucona 

- złożono pięć ofert, w tym trzy niepodlegające odrzuceniu i dwie podlegające odrzuceniu; 
 

- w zakresie Części 6 - Artykuły do utrzymania czystości podłóg 

Nr 
oferty 

Nazwa/y albo imię/ona 
i nazwisko/a, siedziba/y albo 

miejsce/a zamieszkania 
Wykonawcy/ów, który/zy złożył/li 

ofertę 

Liczba punktów 
w kryteriach: 

- Cena - waga 60% 
- Termin dostawy - waga 40% 

7 
Henry Kruse Sp. z o.o.  
Bielany Wrocławskie, ul. Kolejowa 3 
55-040 Kobierzyce 

Cena 
60,00 pkt. 

Termin dostawy 
40,00 pkt. 

Razem 
100,00 pkt. 

 



4 | S t r o n a  

 

- pozostałe oferty zostały złożone przez: 

3 
Firma Handlowa PRIMA 
ul. Półłanki 31G 
30-740 Kraków 

Oferta nie była oceniana w przyjętych 
kryteriach, ponieważ została 

odrzucona 

6 

LINEA TRADE Import – Export 
Sp. z o.o. 
ul. Wolności 68 
41-800 Zabrze 

Oferta nie była oceniana w przyjętych 
kryteriach, ponieważ została 

odrzucona 

- złożono trzy oferty, w tym jedną niepodlegającą odrzuceniu i dwie podlegające odrzuceniu; 
 

- w zakresie Części 7 - Profesjonalny sprzęt do utrzymania higieny i czystości 

Nr 
oferty 

Nazwa/y albo imię/ona 
i nazwisko/a, siedziba/y albo 

miejsce/a zamieszkania 
Wykonawcy/ów, który/zy złożył/li 

ofertę 

Liczba punktów 
w kryteriach: 

- Cena - waga 60% 
- Termin dostawy - waga 40% 

6 

LINEA TRADE Import – Export 
Sp. z o.o. 
ul. Wolności 68 
41-800 Zabrze 

Cena 
60,00 pkt. 

Termin dostawy 
40,00 pkt. 

Razem 
100,00 pkt. 

- pozostałe oferty zostały złożone przez: 

3 
Firma Handlowa PRIMA 
ul. Półłanki 31G 
30-740 Kraków 

Cena 
45,00 pkt. 

Termin dostawy 
40,00 pkt. 

Razem 
85,00 pkt. 

7 
Henry Kruse Sp. z o.o.  
Bielany Wrocławskie, ul. Kolejowa 3 
55-040 Kobierzyce 

Cena 
45,60 pkt. 

Termin dostawy 
40,00 pkt. 

Razem 
85,60 pkt. 

- złożono trzy oferty niepodlegające odrzuceniu. 
 

 Umowy z Wykonawcami, których oferty zostały wybrane, Zamawiający podpisze 
w terminach określonych w art. 308 ust. 2 i ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy Pzp. 
 
 
 
 

 Zastępca Dyrektora 
Naczelna Pielęgniarka 

Barbara Stefańska 
 

 podpis i pieczęć Dyrektora/osoby upoważnionej 

 


